>2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 июля 2018 года
№ 115/493
г.Благодарный

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  Благодарненского  городского  округа  Ставропольского края первого созыва Арслантаевой Ангелины Александровны, выдвинутой  в порядке самовыдвижения, по одномандатному избирательному округу № 14
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов  Благодарненского  городского  округа  Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Арслантаевой Ангелины Александровны (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района, руководствуясь статьей 3-5 статьи 34 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 24, частью 1 статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением  территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 19 июня 2018 года № 109/463 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на территориальную избирательную комиссию Благодарненского района», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района,

постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов  Благодарненского  городского  округа  Ставропольского края первого созыва Арслантаеву Ангелину Александровну, 1980 года рождения, уроженку города Благодарный Ставропольского края, проживающую: Ставропольский край город Благодарный, работающую в муниципальном учреждении «Центр хозяйственного обслуживания»  в должности  экономиста, выдвинутую в порядке самовыдвижения  по одномандатному избирательному округу № 14   25 июля 2018 года в 10 часов 01 минута.
2. Выдать кандидату  в депутаты Совета депутатов  Благодарненского  городского  округа  Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Арслантаевой Ангелине Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Сведения об Арслантаевой Ангелине Александровне, зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов  Благодарненского  городского  округа  Ставропольского края первого созыва, выдвинутой в порядке самовыдвижения  по одномандатному избирательному округу № 14 в объеме, установленном территориальной избирательной комиссией Благодарненского района, направить не позднее чем через 48 часов после регистрации в газету «Твой город Благодарный» и разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                        Е.Н. Графова

Секретарь                                                                                            В.П. Дулепова